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Czego się nauczysz?
Zrozumiesz współczesne zagrożenia dla globalnego bezpieczeństwa, co pozwoli Ci
analizować problemy środowiskowe, cywilizacyjne i rozwojowe.

Opanujesz diagnozowanie i analizę wyzwań bezpieczeństwa, dzięki czemu przygotujesz
skuteczne strategie na rzecz poprawy sytuacji międzynarodowej.

Nauczysz się planowania działań w zakresie pomocy humanitarnej, współpracując z
instytucjami krajowymi i międzynarodowymi.

Poznasz specyfikę pracy w organizacjach rządowych i pozarządowych, które wspierają
bezpieczeństwo wewnętrzne i międzynarodowe państw.

Zdobędziesz wiedzę na temat współczesnych problemów migracyjnych, co pozwoli Ci
lepiej rozumieć ich wpływ na globalne bezpieczeństwo i stabilność.

Nauczysz się współpracy z agencjami pomocy rozwojowej, wspierając zrównoważony rozwój
oraz przeciwdziałanie terroryzmowi i innym zagrożeniom.

Praca dla Ciebie
Zatrudnij się jako analityk ds. bezpieczeństwa międzynarodowego. Oceniaj zagrożenia
globalne, twórz strategie prewencyjne i wspieraj instytucje w działaniach na rzecz
bezpieczeństwa.

Pracuj jako specjalista w polskiej placówce dyplomatycznej. Reprezentuj kraj za granicą,
zajmując się kwestiami bezpieczeństwa, współpracy międzynarodowej i pomocy rozwojowej.

Bądź pracownikiem instytucji Unii Europejskiej. Wspieraj działania związane z polityką
bezpieczeństwa.

Zostań koordynatorem projektów w agencji pomocy humanitarnej. Organizuj działania
wsparcia w regionach kryzysowych, dbając o ich sprawną realizację i skuteczność.

Pracuj jako specjalista ds. zrównoważonego rozwoju. Doradzaj firmom i organizacjom w
zakresie wdrażania inicjatyw wspierających bezpieczeństwo środowiskowe i społeczne.

Zatrudnij się w centrum badawczym zajmującym się terroryzmem międzynarodowym.
Analizuj dane, przygotowuj raporty i wspieraj w zapobieganiu globalnym zagrożeniom.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
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Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia ogólne i kierunkowe

Współczesne stosunki międzynarodowe

Współczesne media

Rola Stanów Zjednoczonych we współczesnym świecie

Współczesne konflikty cywilizacyjne

Tożsamość kulturowa regionu Azji

Afryka we współczesnym ładzie ekonomicznym i politycznym

Federacja Rosyjska we współczesnym ładzie ekonomicznym i politycznym

Specyfika biznesowa w przestrzeni skandynawskiej

Prowadzenie biznesu w środowisku międzynarodowym

Gry biznesowe

Negocjacje w środowisku międzynarodowym

Rola mass mediów w relacjach międzynarodowych

Pomoc humanitarna i rozwojowa

Problemy demograficzne i ruchy migracyjne w XXI wieku

Etykieta w biznesie

Język hiszpański

Warsztat prac y dziennikarskiej

Warsztaty komunikacji i prezentacji

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Zagrożenia bezpieczeństwa w XXI wieku
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Problemy demograficzne i ruchy migracyjne w XXI wieku

Pomoc humanitarna i rozwojowa

Wyzwania dla zrównoważonego rozwoju

Terroryzm międzynarodowy

Warsztaty z zarządzania bezpieczeństwem

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.
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zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

